

**MA CECILIA PEREZ GONZALEZ**

PEGE601215QM0

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

PATONI, 1067 BIS OTE. SANTA ROSA, 35040, ENTRE AV. DE LA ROSA Y AV. CORONA, GOMEZ PALAFCO, Durango, México
Tel 871 7152075**CLIENTE**

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

UPD970610CX0

USO CFDI: G03 - Gastos en general

CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N, FRACC. PREDIO RUSTICO CALLEROS No. 700, 34162, DURANGO, DURANGO

Factura 9699

FOLIO FISCAL (UIID)

D63E7BBF-42EE-4ED4-97EC-BEF658EB9ECC

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509658063

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-07-09T11:36:17

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-07-09T11:24:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN

35040

LEYENDAS FISCALES

Disposición Fiscal

Norma

Texto Leyenda

Efectos fiscales al pago

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Correo Electrónico

imprentaregional_5@hotmail.com

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
500.00	H87 - PZA.	HOJAS MEMBRETADAS TAM CTA EN SELECCION DE COLOR PAP ESP CENTRO DE IDIOMAS. Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 2.20	\$ 1,100.00
500.00	H87 - PZA.	HOJAS MEMBRETADAS TAM CTA EN SELECCION DE COLOR PAP ESP UPD Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 176.00	\$ 2.20	\$ 1,100.00
350.00	H87 - PZA.	INVITACIONES DE GRADUACIÓN CON SOBRE DE CELOFÁN Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 14,000.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,240.00	\$ 40.00	\$ 14,000.00
688.00	H87 - PZA.	PASES PERSONALES Clave Prod. Serv. - 82121507 Impresión de papelería o formularios comerciales Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,032.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 165.12	\$ 1.50	\$ 1,032.00

IMPORTE CON LETRA

DIECINUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS, 12/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

13 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUF - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 17,232.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 2,757.12

TOTAL \$ 19,989.12

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**AMZmQaASW/mfTAVXR6VKLDCAPOZISCROKrn7+rEa/DWAAVlyOWXksifE0a2ZsWa09d8dgs1zRhnFkz4mbprGDgwlH+XirjxVZTj/IgyKaqfMBpuGTR06IhmyS30bZYoRBvKDHk6caP
L1f10b60MusjeKoO+UvJw7lbWwq+NB5N8V4BailjXETlmmmaZXCkvnH5pANU6rky1WHIT6B8qLvs1ZPJRAI/FMC9j9JzAJRaAjokglS4nds7McbMKIINROfDooSjaApsO+khgAAyAHEXPCQ
2Zs9OH11Y9IQTWd4hnuolEHcOMB+6RYyOx3DQCm78GL7JzwzKkerhJBlg==**SELLO DIGITAL DEL SAT**hfXLM13BfOocwq+wY6AcIH6G+oDyClCAfSHR1rOid73E+FdXqnaHrYn8BhK6Xq5qySppB2xrp/qsZc3xGSDMNpmxol813vQ8zT0jznIHIEUpzhBEfEYJvZcGnkUbySFalle5gk2GyqcW
o8Kakp3mJW8bxpccg1Pzv-Clgd8nS76JzOs3Y64kJUir8DXo-O65A4HD4P2xjZNwipGfHfRGQJPIE+NYCFALcHTNTYu0salpmik9EN2F53Il9pGDPhk6mLfp3i2WqfF9DygcAaEUSB1
uImZl5o1uVw8Ea+DRPQmmfScfaVaTIRbcMCAQAGP5loolFeSaTWYJA==**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**

j113jD63E7BBF-42EE-4ED4-97EC-BEF658EB9ECC|2022-07-09T11:24:42|SVT110323827|ANZmQaASW/mfTAVXR6VKLDCAPOZISCROKrn7+rEa/DWAAVlyOWXksifE0a2ZsWa09d8dgs1zRhnFkz4mbprGDgwlH+XirjxVZTj/IgyKaqfMBpuGTR06IhmyS30bZYoRBvKDHk6caP|E10b60MusjeKoO+UvJw7lbWwq+NB5N8V4BailjXETlmmmaZXCkvnH5pANU6rky1WHIT6B8qLvs1ZPJRAI/FMC9j9JzAJRaAjokglS4nds7McbMKIINROfDooSjaApsO+khgAAyAHEXPCQ|2Zs9OH11Y9IQTWd4hnuolEHcOMB+6RYyOx3DQCm78GL7JzwzKkerhJBlg==|00001000000413073350|